АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2014      № 52
О закреплении КБК за главным администратором
       В соответствии с п. 2 ст. 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации дополнить состав кодов классификации доходов, закрепленных за главным администратором доходов - администрацией Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области, утвержденным решением сорок восьмой сессией Совета депутатов Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 25.12.2013 г. № 246,

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить состав кодов классификации доходов Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области следующими кодами:

007 207 05030 10 0000 180 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселения.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Лозовского сельсовета».

Глава Лозовского сельсовета

Баганского района
Новосибирской области                                                                                             А.А.Баранчиков
Матченко Т.В.

35-218